各位

■ お多福醸造株式会社

代表取締役社長 佐々木　孝雄

取締役 吉田　充史

取締役 大出　隆司 （新任）

取締役 河相　幸一 （新任）

監査役 佐々木　孝富

前 取締役 村嶋敏治は平成29年11月23日付で退任いたしました

平成29年11月27日

役員改選のお知らせ

記

　　以上

オタフクホールディングス株式会社

オタフクホールディングス株式会社 広報部 沖本・小原

〒733-8670 広島市西区商工センター7丁目4-27 TEL:082-277-7112 FAX:082-277-7144

お多福グループでは、平成29年11月23日開催のオタフクホールディングス（株）の定時株主総
会におきまして、各グループ会社の役員改選協議を行いました。その結果、下記の通り新任役員
が選出され、それぞれ就任いたしましたのでお知らせいたします。

なお、その他グループ会社における役員の新任はございません。